

PAGRINDINĖ SUTARTIS NR. 40410/581247
PRIE 2018-03-12 PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES Nr. 40410/580310

AB „Energijos skirstymo operatorius“ (toliau – **Užsakovas**), juridinio asmens kodas 304151376, PVM mokėtojo kodas LT100009860612, registruotos buveinės adresas Aguonų g. 24, LT-03212 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Vilniaus filiale, atstovaujama

UAB „Žilinskis ir Co“ (toliau – **Rangovas**), pagal Lietuvos Respublikos įstatymus teisėtai įregistruota ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas 304317232, PVM mokėtojo kodas LT100010333316, registruotos buveinės adresas Užtvankos g. 17, LT-74202 Dainiai, Jurbarko r., Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, atstovaujama

Užsakovas ir Rangovas kiekvienas atskirai toliau vadinamas Šalimi, bendrai vadinamos Šalimis,

atsižvelgdamos į tai, kad:

- A)** 2018-03-12 tarp Šalių buvo sudaryta Preliminarioji sutartis Nr. 40410/580310 (toliau – Preliminarioji sutartis);
- B)** Rangovas dalyvavo Užsakovo 2018-05-31 paskelbtame Atnaujintame varžymesi, 2018-06-19 pateikė Atnaujintą pasiūlymą ir 2018-06-21 buvo pripažintas Atnaujinto varžymosi laimėtoju;
- C)** Rangovas yra pajėgus profesionaliai ir tinkamai atlikti Darbus pagal Preliminariosios sutarties pagrindu sudaromą šią sutartį ir taip užtikrinant Užsakovo pageidaujamo rezultato pasiekimą,

sudarė šią Pagrindinę sutartį dėl 0,4 kV OL L-081 iš Kv-1008 dalies keitimas į KL Tarašiškių k., Liudvinavo sen., Marijampolės sav., 17-40839 (toliau – Sutartis).

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Rangovas įsipareigoja Preliminariojoje sutartyje ir Sutartyje numatytais sąlygomis ir tvarka atlikti 0,4 kV OL L-081 iš Kv-1008 dalies keitimo į KL Trakiškės k., Liudvinavo sen., Marijampolės sav., 17-40839 darbus (toliau – Darbai) bei juos perduoti Užsakovui, o Užsakovas įsipareigoja priimti Darbus ir sumokėti už juos Rangovui Preliminariojoje sutartyje ir šioje Sutartyje numatytais sąlygomis ir tvarka.

2. DARBŲ KIEKIS IR KAINA

2.1. Pagal šią Sutartį Užsakovui atliekami Darbai, aprašyti Preliminariosios sutarties SD 1 skyriuje, Užsakovo pateiktame Užsakyme bei Techninėje specifikacijoje.

2.2. Darbų kiekis, nurodytas Užsakyme, negali viršyti Preliminariosios sutarties SD Priede Nr. 4 nurodyto kiekio. Užsakymas laikomas neatskiriama Sutarties dalimi.

2.3. Sutarties kainą sudaro 112 167,00 eurų (šimtas dvylika tūkstančių šimtas šešiasdešimt septyni eurai 00 euro ct), įskaitant PVM. Sutarties kainą sudaro:

2.3.1. Darbų kaina – 92 700,00 eurų (devyniasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai eurų 00 euro ct), neįskaitant PVM;

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 19 467,00 eurų (devyniolika tūkstančių keturi šimtai šešiasdešimt septyni eurai 00 euro ct).

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių kainos ir kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.

2.5. Užsakovas moka Rangovui už faktiškai ir tinkamai atliktus Darbus pagal Sutarties Priede Nr. 2 nurodytus Darbų įkainius. Sutartyje nurodyti įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiami, išskyrus atvejį, numatytą šios Sutarties 2.7 punkte.

2.6. Jeigu Rangovo Darbų atlikimo faktinės išlaidos yra mažesnės už Sutarties 2.3 punkte nurodytą Sutarties kainą, Užsakovas neįsipareigoja sumokėti Rangovui visos 2.3 punkte nurodytos Sutarties kainos, t. y. galutinė Rangovui mokama kaina už faktiškai atliktus Darbus gali būti mažesnė, negu numatyta Sutarties 2.3 punkte.

2.7. Pasikeitus Lietuvos Respublikoje galiojančiuose teisės aktuose numatytam PVM dydžiui, PVM bus apskaičiuojamas galiojančių teisės aktų nustatyta tvarka, taikant PVM dydį, galiojantį prievolės apskaičiuoti PVM atsiradimo momentu. PVM pasikeitimo rizika priskiriama Užsakovui.

2.8. Rangovas prisiima visą riziką dėl to, kad ne nuo Užsakovo priklausančių aplinkybių padidės su Sutarties vykdymu susijusios Rangovo išlaidos ir Rangovui Sutarties vykdymas taps sudėtingesnis (Rangovui padidės įsipareigojimų vykdymo kaštai). Įsipareigojimų vykdymo kaštų padidėjimas nesuteikia Rangovui teisės sustabdyti Sutarties vykdymą ar atsisakyti Sutarties šiuo pagrindu.

3. DARBŲ KOKYBĖ

3.1. Darbų kokybė turi atitikti Preliminariosios sutarties reikalavimus, Techninės specifikacijos, Užsakymo sąlygas ir/ar teisės aktų, reglamentuojančių tokio pobūdžio Darbų kokybės, saugos, teikimo reikalavimus/standartus.

3.2. Nustatytų Darbų trūkumų šalinimo terminai numatyti Preliminariojoje sutartyje.

3.3. Darbų trūkumais laikomi atvejai, nurodyti Preliminariosios sutarties SD 3.6 punkte.

3.4. Už nustatytų Darbų trūkumų nepašalinimą per Preliminariojoje sutartyje nustatytą terminą Rangovas, Užsakovui pareikalavus, moka Preliminariojoje sutartyje numatyto dydžio netesybas.

4. RANGOVO TEISĖ PASITELKTI SUBRANGOVUSIR JUNG TINĖ VEIKLA

4.1. Rangovo pasitelkiami subrangovai gali vykdyti tik tuos Darbus, kuriuos Rangovas Pasiūlyme Pirkimui numatė perduoti subrangovams, ir, kurie nurodyti Preliminariosios sutarties SD.

4.2. Subrangovų keitimo ir naujų subrangovų pasitelkimo tvarka nustatyta Preliminariojoje sutartyje.

5. DARBŲ ATLIKIMO TERMINAI IR DARBŲ REZULTATO PERDAVIMO – PRIĖMIMO TVARKA

5.1. Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus Užsakyme nustatytais terminais ir tvarka. Užsakyme nurodyti Darbų atlikimo terminai negali būti ilgesni, nei nurodyta Preliminariosios sutarties SD 5 skyriuje.

5.2. Netesybos, taikomos Rangovui už vėlavimą atlikti Darbus, numatytos Preliminariosios sutarties SD 5 skyriuje ir galioja kiekvienai Sutarčiai.

5.3. Darbų rezultato perdavimo – priėmimo tvarka nustatyta Preliminariojoje sutartyje.

6. MOKĖJIMAI, PINIGINĖS PRIEVOLĖS IR SULAIKYMAI

6.1. Užsakovas sumoka Rangovui už faktiškai ir tinkamai (be nustatytų trūkumų) atliktus ir Užsakovo priimtus Darbus Preliminariosios sutarties SD 6 skyriuje numatyta tvarka ir terminais.

7. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS IR GALIOJIMAS

7.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo Sutarties pasirašymo ir galioja iki visų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo, tačiau ne ilgiau nei galioja Preliminarioji sutartis.

8. KITOS NUOSTATOS

8.1. Šiai Sutarčiai taikomos visos Preliminariosios sutarties nuostatos (tiek, kiek jos neprieštarauja Sutarties nuostatomis).

9. PRIEDAI

9.1. Kiekvienas šios Sutarties priedas yra neatskiriama Sutarties dalis. Kiekviena Šalis gauna po vieną kiekvieno Sutarties priedo egzempliorių.

9.2. Prie Sutarties pridedami šie priedai laikomi konfidencialia informacija:

9.2.1. Priedas Nr. 1 – Kontaktiniai adresai pranešimams siųsti ir asmenys, atsakingi už sutarties vykdymą;

9.2.2. Priedas Nr. 2 – Darbų kiekiai ir įkainiai.

10. ŠALIŲ REKVIZITAI

Rangovas

„Žilinskis ir Co“, UAB

Tel. (8 447) 70120; faks.: 8-447 70128
El. paštas: info@zilinskis.com

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Užsakovo vardu:

AB „Energijos skirstymo operatorius“

Tel. (8 5) 277 7524, Faks. (8 5) 277 7514
El. paštas: info@eso.lt

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

**KONTAKTINIAI ADRESAI PRANEŠIMAMS SIŪSTI IR ASMENYS, ATSAKINGI UŽ SUTARTIES
VYKDYMĄ**

1. PRANEŠIMAI

- a. Užsakovo kontaktiniai adresai pranešimams siųsti: adresas - Aguonų g. 24, LT-03212 Vilnius, elektroninis paštas – info@eso.lt, faksas - (8 5) 277 7514.
- b. Rangovo kontaktiniai adresai pranešimams siųsti: adresas – Užtvankos g. 17, Dainių k., LT-74202 Jurbarko r, elektroninis paštas – info@zilinskis.com

Rangovas

„Žilinskis ir Co“, UAB

Tel. (8 447) 70120; faks.: 8-447 70128
El. paštas: info@zilinskis.com

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Užsakovo vardu:

AB „Energijos skirstymo operatorius“

Tel. (8 5) 277 7524, Faks. (8 5) 277 7514
El. paštas: info@eso.lt

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

DARBŲ KIEKIAI IR ĮKAINIAI

Alytaus reg. Lyginamieji svoriai, naudojami pasiūlymų vertinimui ir laimėjusio tiekėjo nustatymui iki 144000 EUR ...						Pasiūlymo kainos pagrindimas	
Eil. Nr.	DARBŲ PAVADINIMAS	Mato vnt.	Mato vnt. įkainis (nesant įtampai), Eur be PVM (Rangovo)	Mato vnt. įkainis (esant įtampai koef. 1,2), Eur be PVM (Rangovo)	Maksimalus priimtinas darbų įkainis, Eur be PVM (ESO)	Kiekis iš projekto "0,4 KV OL L-081 iš KV-1008 dalies keitimas į KL Taraisiškių k., Liudvinavo sen., Marijampolės sav."	Įkainių suma (nesant įtampai), Eur be PVM (Rangovo) įvertinant kiekius iš projekto "0,4 KV OL L-081 iš KV-1008 dalies keitimas į KL Taraisiškių k., Liudvinavo sen., Marijampolės sav."
12	Trifazio JAS montavimas ant atramos su vienu el. skaitikliu	vnt.	385,00	462,00	385,00	1	385,00
14	Trifazio JAS montavimas su vienu el. skaitikliu ant sklypo ribos	vnt.	249,00	298,80	249,00	4	996,00
17	Trifazio JAS montavimas su dviem el. skaitikliais ant sklypo ribos	vnt.	291,00	349,20	291,00	1	291,00
23	Kabelių spintos montavimas su dvejoms apskaitomis, bei 1 linijai saugikliu – kintiklio bloku vieto	vnt.	182,00	218,40	182,00	5	910,00
25	Kabelių spintos montavimas su dvejoms apskaitomis, bei 2 linijai saugikliu – kintiklio bloku vieto	vnt.	184,00	220,80	184,00	2	368,00
28	Kabelių spintos montavimas su dvejoms apskaitomis, bei 3 linijai saugikliu – kintiklio bloku vieto	vnt.	714,24	857,09	715,00	1	714,24
48	Žemėnės kontėnerio iki 10 omų varžos įrengimas	vnt.	110,00	132,00	189,00	14	1 540,00
54	Iki 1 kV kabelio AXPk (arba analogas) 4x16 arba nuo 5x10 iki 5x16 mm ² tiesimas ant pastato sienos	m	9,00	10,80	9,00	48	432,00
61	Poleišinio vamzdžio iki e110 mm pakojimas	m	7,00	8,40	7,00	1432	10 024,00
64	Uždarų perėjimo įrengimas kryžinio gręžimo būdu 63 iki 160 mm ²	m	36,41	43,69	58,00	165	6 007,65
66	Iki 1 kV kabelio AXPk (arba analogas) nuo 5x10 iki 5x16 arba iki 4x16 mm ² tiesimas vamzdyje arba įrengtomis metalo konstrukcijomis	m	6,00	7,20	6,00	151	906,00
67	Iki 1 kV kabelio AXPk (arba analogas) virš 4x16 iki 4x35 mm ² tiesimas vamzdyje arba įrengtomis metalo konstrukcijomis	m	7,00	8,40	7,00	122	854,00
68	Iki 1 kV kabelio AXPk (arba analogas) virš 4x35 iki 4x70 mm ² tiesimas vamzdyje arba įrengtomis metalo konstrukcijomis	m	10,00	12,00	10,00	322	3 220,00
69	Iki 1 kV kabelio AXPk (arba analogas) virš 4x70 iki 4x120 mm ² tiesimas vamzdyje arba įrengtomis metalo konstrukcijomis	m	13,00	15,60	13,00	571	7 423,00
70	Iki 1 kV kabelio AXPk (arba analogas) virš 4x120 iki 4x240 mm ² tiesimas vamzdyje arba įrengtomis metalo konstrukcijomis	m	23,00	27,60	23,00	551	12 673,00
71	Plastikinio vamzdžio tiesimas atramoje, braukiant iki 4x16 mm ² kabelį	m	10,00	12,00	10,00	8	80,00
80	9 m galinės atramos montavimas	vnt.	550,00	660,00	650,00	1	550,00
81	9, 11, 13 m atramos, paramos, atramos su paramos demontavimas ir įrengimas arba sąjungos atramos/paramos demontavimas/montavimas	vnt.	100,00	120,00	105,00	35	3 500,00
85	A tipo laido iki 120 mm ² demontavimas	m	5,50	6,60	5,50	4964	2 482,00
96	0,4 kV virštampų ribotuvių montavimas ant oro linijos (arba JAS, KS ir kt.)	kompl.	169,00	202,80	169,00	1	169,00
100	Saugiklių – kintiklio bloko (VR arba HOR) 2+3 gabarito su saugikliu (nuo 80 A iki 630 A) montavimas, keitimas MT, KT, TR, ST, KS	vnt.	264,00	316,80	264,00	1	264,00
104	0,4 kV saugiklių nuo 80 iki 630 A montavimas, keitimas su saugikliu 2+3 gabarito KT, TR, MT, SD, KS	kompl.	59,00	70,80	59,00	1	59,00
109	Iki 1 kV galinės movos virš 16 iki 35 mm ² skerspjūvio montavimas	kompl.	78,00	93,60	78,00	4	312,00
110	Iki 1 kV galinės movos virš 35 iki 70 mm ² skerspjūvio montavimas	kompl.	117,00	140,40	117,00	8	936,00
111	Iki 1 kV galinės movos virš 70 iki 120 mm ² skerspjūvio montavimas	kompl.	120,00	144,00	130,00	11	1 320,00
112	Iki 1 kV galinės movos virš 120 iki 240 mm ² skerspjūvio montavimas	kompl.	156,00	187,20	156,00	4	624,00
114	Iki 1 kV stipinės galinės movos virš 70 iki 120 mm ² skerspjūvio montavimas	kompl.	130,00	156,00	130,00	1	130,00
115	Iki 1 kV jungiamosios movos virš 70 iki 120 mm ² skerspjūvio montavimas	kompl.	234,00	280,80	234,00	2	468,00
116	Iki 1 kV jungiamosios movos virš 120 iki 240 mm ² skerspjūvio montavimas	kompl.	286,00	343,20	286,00	1	286,00
121	Geodezinė nuotrauka virš 50 iki 300 m esant - skaitmeninei, neskaitymeninei topografinėi nuotraukai, vienam objektui (apildoma)	vnt.	200,00	240,00	325,00	1	200,00
122	1 m geodezinės nuotraukos virš 300 m esant - skaitmeninei, neskaitymeninei topografinėi nuotraukai, vienam objektui (apildoma)	m	0,50	0,60	0,50	1111	555,50
125	Geodezinė nuotrauka virš 300 m, vienam objektui	vnt.	455,00	546,00	455,00	1	455,00
126	Žalos vejos atstatymas	m ²	7,00	8,40	7,00	703	4 921,00
136	Atramų numeravimas, numeravimo atnaujinimas	vnt.	6,50	7,80	6,50	20	130,00
141	Metalinės kabelio apsaugos prie atramos montavimas	vnt.	72,00	86,40	72,00	1	72,00
179	Operatyviniai perjungimai ir vienos darbo vietos parengimas 0,4 kV radialiniame (spinduliniame) tinkle	vnt.	40,00	48,00	45,50	1	40,00
183	Abonentinių įrenginių varžų matavimai, techninės dokumentacijos parengimas bei pateikimas VEL VEL pažymos gavimas	vnt.	78,00	93,60	78,00	1	78,00
188	Trasos valymas	100 m ²	9,00	10,80	9,00	3	27,00
Lyginamųjų koeficientų bei įkainių sandaugos suma iš viso, Eur:						Viso Eur be PVM:	64 402,39

SAMATA

OBJEKTINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 18R8059 Pirkimas Nr. 384562.1: (2018-PP-84) 0,4kV OL L-081 is Kv-1008 dalies keitimas į KL Trakiskės k., Liudvinavo sen., Marijampolės sav., 17-40839

Statinyss Statinių kainai ir medž. kurių nėra pleminarijos sutarties priede Nr.2. Pirkimas Nr. 384562.1:(2018-PP-84) 0,4kV OL L-081 is Kv-1008 dal. keitimas į KL Trakiskės k., Liudvinavo sen.

2018.06.19

Lapas: 1

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Darbo sąnaudų žm.val.	Skačiuojamoji kaina (EUR)					Medžiagos	Mechanizmai	Tiesioginės išlaidos
			Statybos montavimo darbai	Irenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM	Darbo užmokestis			
1	0,4 kV skirstomųjų kabelių linijų montavimo darbai	2,00	184,15		184,15	152,19	8,55	102,00	18,94	144,03
2	KAS, KS/KAS montavimo darbai		7212,17		7212,17	5960,47		5258,00		5731,22
3	0,4 kV įvadinių kabelių linijų statybos montavimo darbai	44,00	711,67		711,67	588,16	272,22	94,80		492,04
4	0,4 kV OL atir. Nr. 081/38 rekonstravimo darbai	1,00	250,54		250,54	207,06	6,33	159,44	13,36	197,39
5	0,4 kV OL demontavimas	14,00	584,09		584,09	482,72	75,99		307,45	443,63
7	Drenažo atstatymo darbai	1524,00	25297,48		25297,48	20907,01	7973,62	4441,21	1581,25	17950,01
Iš viso:		1585,00	34240,10		34240,10	28297,61	8336,71	10055,45	1921,00	24958,32

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 18R8059 Pirkimas Nr. 384562:1: (2018-PP-84) 0,4kV OL L-081 iš Kv-1008 dalies keitimas į KL Trakiškės k., Liudvinavo sen., Marijampolės sav., 17-40839

Statinsys 1 Darbų įkainiai ir medž. kurių nėra pleminarijos sutarties priede Nr.2. Pirkimas Nr. 384562:1:(2018-PP-84) 0,4kV OL L-081 iš Kv-1008 dal. keitimas į KL Trakiškės k., Liudvinavos sen.

Žiniaraštis 1 0,4 KV skirstomųjų kabelių linijų montavimo darbai

2018.06.19

Suma žiniaraščiui 184,15 EUR

Lapas 1

Sam. cil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1 Montavimo darbai						
1 R33-39		kompl.		1.0		
	Kabelio prijungimas prie OL k1=0,5, k2=0,5					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	3.0	1.5	5.7	8.55
342539-1	Universalūs gnybtai neizoliuotiems laidams vnt		4.0	4.0	3.0	12.0
349005	Montavimo bokštelis automobilio bazėje	maš.val	1.5	0.75	25.25	18.94
R33-39	Darbo užm. 8.55	Medžiagos 12.0		Mechanizmai 18.94	Iš viso	39.49
Skyriuje 1	Darbo užm. 8.55	Medžiagos 12.00		Mechanizmai 18.94	Iš viso	39.49
2 Medžiagos						
1	MI 0,4 kV vidaus tipo saugiklių-kirtiklių vertikalaus tipo su saugikliais dydžio - 2 (160A)	vnt.	1.0	1.0	90.0	90.0
Skyriuje 2	Darbo užm.	Medžiagos 90.00		Mechanizmai	Iš viso	90.00
Viso žiniaraštyje	Darbo užm. 8.55	Medžiagos 102.00		Mechanizmai 18.94	Iš viso	129.49
	Soc.draudimo išlaidos 31.00%(8.55)		2.65			
	Statinio statybos išlaidos	Viso:	11.20	102.00	18.94	132.14
	Statybvietės išlaidos 9.00%					11.89
	Iš viso tiesioginės išlaidos					144.03
	Pridėtinės išlaidos 27.00%(8.55)					2.31
	Pešnas 4.00%(144.03+2.31)					5.85
	Iš viso netiesioginės išlaidos					8.16
				Bendra vertė be PVM		152.19
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					31.96
				Bendra vertė su PVM		184.15

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 18R8059 Pirkimas Nr. 384562:1: (2018-PP-84) 0,4kV OL L-081 iš Kv-1008 dalies keitimas į KL Trakiškės k., Liudvinavo sen., Marijampolės sav., 17-40839

Statiny 1 Darbų įainiai ir medž, kurių nėra pleminario sutarties priede Nr.2. Pirkimas Nr. 384562:1:(2018-PP-84) 0,4kV OL L-081 iš Kv-1008 dal. keitimas į KL Trakiškės k., Liudvinavos sen.

Žiniaraštis 2 KAS, KS/KAS montavimo darbai

2018.06.19

Suma žiniaraščiui 7212.17 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1 Medžiagos						
1	M2 KAS-4, KAS-5, KAS-2, KAS-12 pagal tiekėjų siūlomų medžiagų ir įrenginių sąrašą Eil. Nr. 6.2	vnt.	1.0	4.0	141.0	564.0
2	M3 KAS-7 pagal tiekėjų siūlomų medžiagų ir įrenginių sąrašą Eil. Nr. 6.4	vnt.	1.0	1.0	164.0	164.0
3	M4 KS/KAS-6, KS/KAS-10 pagal tiekėjų siūlomų medžiagų ir įrenginių sąrašą Eil. Nr. 8.4	vnt.	1.0	2.0	570.0	1140.0
4	M20 KS/KAS-3, KS/KAS-1a, KS/KAS-8, KS/KAS-9, KS/KAS-11 pagal tiekėjų siūlomų medžiagų ir įrenginių sąrašą Eil. Nr. 8.1	vnt.	1.0	5.0	455.0	2275.0
5	M5 Automatiniai jungikliai 16-25A	vnt.	1.0	15.0	11.0	165.0
6	M30 KS/KAS-1	kompl.	1.0	1.0	950.0	950.0
Skyriuje 1	Darbo užm.	Medžiagos 5258.00	Mechanizmai		Iš viso	5258.00
Viso žiniaraštyje	Darbo užm.	Medžiagos 5258.00	Mechanizmai		Iš viso	5258.00
Soc.draudimo išlaidos 31.00%()						
Statinio statybos išlaidos		Viso:		5258.00		5258.00
Statybvietės išlaidos 9.00%						473.22
Iš viso tiesioginės išlaidos						5731.22
Pridėtinės išlaidos 77.00%()						
Pelnas 4.00%(5731.22)						229.25
Iš viso netiesioginės išlaidos						229.25
				Bendra vertė be PVM		5960.47
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1251.70
				Bendra vertė su PVM		7212.17

SAMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė	18R8059 Pirkimas Nr. 384562:1: (2018-PP-84) 0,4kV OL L-081 iš Kv-1008 dalies keltimas į Kl. Trakiskės k., Liudvinavo sen., Marijampolės sav., [7-40839
----------------	---

Statūnys 1 Darbu įkainiai ir medž. kurių nėra pleminarijos sutarties priede Nr.2. Pirkimas Nr. 384562:1:(2018-PP-84) 0,4kV OL L-081 iš Kv-1008 dal. keitimas į KL Trakiškės k., Liudvinavos sen.

Žiniaraštis 3 0,4 KV įvadinio kabelių linijų statybos montavimo darbai

2018.06.19

Suma žiniaraščiui 711,67 EUR

Lapas 1

Sąm. cil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1 Montavimo darbai						
1	N21-143	100m		0.24		
	Iki 50mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu					
	Darbo sąn. kateg. 3.67	žm.val.	39.1	9.384	5.86	54.99
	520497 Vamzdiniai sprauskeliai	vnt	54.0	12.96		
N21-143	Darbo užm. 54.99	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	54.99
2	N21-47	vnt		24.0		
	Dviejų-keturių gyslų kabelio su plastmas. izol. sausas galų paruošimas įtampai iki 10kV, kai skerspjūvis iki 16 mm ²					
	Darbo sąn. kateg. 4.92	žm.val.	0.95	22.8	6.54	149.11
N21-47	Darbo užm. 149.11	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	149.11
3	N21-280	100vnt		0.24		
	Laidų ir kabelių vienviečių 16 mm ² skersp. gyslų su antgaliais prijungimas prie aparatų gnybtų					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	18.5	3.96	6.11	24.2
N21-280	Darbo užm. 24.2	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	24.2
4	N51-162	vnt		8.0		
	Sujungimo dėžutės iki 12 gnybtų montavimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.11	žm.val.	1.0	8.0	5.49	43.92
N51-162	Darbo užm. 43.92	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	43.92
5	M6 Jungiamoji dėžė montuojama ant pastato	vnt.	1.0	8.0	9.0	72.0
6	M7 Vamzdis plastiko d=32mm	m.	1.0	24.0	0.95	22.8
Skysriuje 1	Darbo užm. 272.22	Medžiagos 94.80		Mechanizmai	Iš viso	367.02
Viso žiniaraštyje						
	Soc.draudimo išlaidos 31.00%(272.22)		84.39			
	Statinio statybos išlaidos	Viso:	356.61	94.80		451.41
	Statybvietės išlaidos 9.00%					40.63
	Iš viso tiesioginės išlaidos					492.04
	Pridėtinės išlaidos 27.00%(272.22)					73.50
	Pelnas 4.00%(492.04+73.50)					22.62
	Iš viso netiesioginės išlaidos					96.12
Bendra vertė be PVM						588.16
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					123.51

2018.06.19

Statistiskā grupē: 18R8059

Statins 1

Zinjaras & 3

Lapas 2

Sqm. ed.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
Bendra vertė su PVM						711,67

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė **18R8059** Pirkimas Nr. 384562:1: (2018-PP-84) 0,4kV OL L-081 iš Kv-1008 dalies keitimas į KL Trakiškės k., Liudvinavo sen., Marijampolės sav., 17-40839

Statiny **1** Darbų įkainiai ir medž. kurių nėra pleminarijos sutarties priede Nr.2. Pirkimas Nr. 384562:1:(2018-PP-84) 0,4kV OL L-081 iš Kv-1008 dal. keitimas į KL Trakiškės k., Liudvinavos sen.

Žiniaraštis **4** 0,4 kV OL atr. Nr. 081/38 rekonstravimo darbai

2018.06.19

Suma žiniaraščiui **250.54 EUR**

Lapas 1

Sam. cil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1 Montavimo darbai						
1 R21-131		vnt		2,0		
	Iki 1kV OL traversų su izoliatoriais montavimas ant pastatytų atramų, dirbant nuo autobokštelių					
	Darbo sąn. kateg. 3.67	žm.val.	0.54	1.08	5.86	6.33
	120049 Varžtai su veržlėmis (įvairūs)	kg	0.3	0.6	1.97	1.18
	260400 Apkabos	vnt	1.0	2.0		
	260659 Traversos	kompl.	1.0	2.0		
	489036 Teleskopinis bokštelis 0,35 t kel. galios automobil. bazėje	maš.val	0.28	0.56	23.86	13.36
R21-131	Darbo užm. 6.33	Medžiagos 1.18	Mechanizmai 13.36		Iš viso	20.87
Skyriuje 1	Darbo užm. 6.33	Medžiagos 1.18	Mechanizmai 13.36		Iš viso	20.87
2 Medžiagos						
1	M8 Traversa G1-2	vnt.	1.0	4.0	18.5	74.0
2	M-9 Izoliatorius TF-20	vnt.	1.0	8.0	1.5	12.0
3	M10 Plastmasinė įvorė I-18	vnt.	1.0	8.0	0.1	0.8
4	M11 Įžeminimo laidininkas ŽLi-1	vnt.	1.0	1.0	0.46	0.46
5	M12 Nulinio laido įžeminimo laidininkas ŽLo-1	vnt.	1.0	1.0	1.0	1.0
6	M13 KAS-1 pagal tiekėjų siūlomų medžiagų kompl. ir įrenginių sąrašą Eil. Nr. 6.1		1.0	1.0	70.0	70.0
Skyriuje 2	Darbo užm.	Medžiagos 158.26	Mechanizmai		Iš viso	158.26
Viso žiniaraštyje	Darbo užm. 6.33	Medžiagos 159.44	Mechanizmai 13.36		Iš viso	179.13
	Soc.draudimo išlaidos 31,00%(6,33)			1.96		
	Statinio statybos išlaidos	Viso:	8.29	159.44	13.36	181.09
	Statybvičės išlaidos 9,00%					16.30
	Iš viso tiesioginės išlaidos					197.39
	Pridėtinės išlaidos 27,00%(6,33)					1.71
	Pelnas 4,00%(197,39+1,71)					7.96
	Iš viso netiesioginės išlaidos					9.67
			Bendra vertė be PVM			207.06
	Pridėtinės vertės mokestis 21,00%					43.48
			Bendra vertė su PVM			250.54

LOKALINĖ ŠAMATA

ŠAMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 18R8059 Pirkimas Nr. 384562:1: (2018-PP-84) 0,4kV OL L-081 iš Kv-1008 dalies keitimas į KL Trakiškės k., Liudvinavo sen., Marijampolės sav., 17-40839

Statinsys 1 Darbų įkainiai ir medž. kurių nėra pleminario sutarties priede Nr.2. Pirkimas Nr. 384562:1:(2018-PP-84) 0,4kV OL L-081 iš Kv-1008 dal. keitimas į KL Trakiškės k., Liudvinavo sen.

Žiniaraštis 5 0,4 kV OL demontavimas

2018.06.19

Suma žiniaraščiui 584.09 EUR

Lapas 1

Sam. cil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1 Demontavimo darbai						
1 R33-10	0,38 kV OL g/b atramos su dviem ramsčiais demontavimas	vnt		3.0		
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	4.2	12.6	5.7	71.82
	470021 Traktorinė priekaba	maš.val	1.4	4.2	3.49	14.68
	489203 Atramų rovikas traktoriaus T-150K bazėje	maš.val	1.4	4.2	42.65	179.13
R33-10	Darbo užm. 71.82 Medžiagos			Mechanizmai 193.79	Iš viso	265.61
2 R23-63	Demontuotų atramų su dviem paramščiais išvežimas	t		7.97		
	Darbo sąn. kateg. 1.6	žm.val.	0.12	0.9564	4.38	4.17
	450001 Krovininė automašina, keliamoji galia 5 t	maš.val	0.18	1.4346	25.08	35.98
	489067 Vienakaušis ekskavatorius pneumorat.0,25 m3 kaušo talp.	maš.val	0.18	1.4346	26.28	37.7
R23-63	Darbo užm. 4.17 Medžiagos			Mechanizmai 73.68	Iš viso	77.85
3 R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=10.0	t		7.97		
	450001 Krovininė automašina, keliamoji galia 5 t	maš.val	0.02	1.594	25.08	39.98
R23-66	Darbo užm. Medžiagos			Mechanizmai 39.98	Iš viso	39.98
Skiriuje 1	Darbo užm. 75.99 Medžiagos			Mechanizmai 307.45	Iš viso	383.44
Viso žiniaraštyje	Darbo užm. 75.99 Medžiagos			Mechanizmai 307.45	Iš viso	383.44
	Soc.draudimo išlaidos 31.00%(75.99)			23.56		
	Statinio statybos išlaidos	Viso:		99.55	307.45	407.00
	Statybvietės išlaidos 9.00%					36.63
	Iš viso tiesioginės išlaidos					443.63
	Pridėtinės išlaidos 27.00%(75.99)					20.52
	Pelnas 4.00%(443.63+20.52)					18.57
	Iš viso netiesioginės išlaidos					39.09
				Bendra vertė be PVM		482.72
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					101.37
				Bendra vertė su PVM		584.09

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 18R8059 Pirkimas Nr. 384562:1: (2018-PP-84) 0,4kV OL L-081 iš Kv-1008 dalies keitimas į KL Trakiškės k., Liudvinavo sen., Marijampolės sav., 17-40839

Statinys 1 Darbų įkainiai ir medž. kurių nėra pleminarios sutarties priede Nr.2. Pirkimas Nr. 384562:1:(2018-PP-84) 0,4kV OL L-081 iš Kv-1008 dal. keitimas į KL Trakiškės k., Liudvinavos sen.

Žiniaraštis 7 Drenažo atstatymo darbai

2018.06.19

Suma žiniaraščiui 25297.48 EUR

Lapas 1

Sam. cil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1 Montavimo darbai						
1 MN7-34	Drenažo linijų ieškojimas daugiakaušiais ekskavatoriais ETC-202	100m3		0.83		
	Darbo sąn. kateg. 4.25	žm.val.	34.99	29.0417	6.19	179.77
2900002	Keraminiai drenažo vamzdžiai 75 mm skersmens	vnt	10.0	8.3		
2335005	Daugiakaušiai ekskavatoriai	maš.val	6.99	5.8017	23.58	136.8
MN7-34	Darbo užm. 179.77 Medžiagos			Mechanizmai 136.8	Iš viso	316.57
2 N1-273						
	III grupės grunto kasimas rankiniu būdu iki 2m pločio ir iki 1.5m gylio sutvirtintose tranšėjose	100m3		1.24		
	Darbo sąn. kateg. 3.11	žm.val.	485.0	601.4	5.49	3301.69
N1-273	Darbo užm. 3301.69 Medžiagos			Mechanizmai	Iš viso	3301.69
3 N1-308						
	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu	100m3		1.24		
	Darbo sąn. kateg. 1.8	žm.val.	250.0	310.0	4.45	1379.5
N1-308	Darbo užm. 1379.5 Medžiagos			Mechanizmai	Iš viso	1379.5
4 N1-251						
	Uždaro drenažo iš keraminių iki 100mm skersmens vamzdžių demontavimas I-II grupės grunte rankiniu būdu k4=0.7	1m		0.038		
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	124.0	3.2984	5.41	17.84
570173	Keraminiai drenažo vamzdžiai d 100mm	m	1055.0	28.063		
N1-251	Darbo užm. 17.84 Medžiagos			Mechanizmai	Iš viso	17.84
5 N1-251						
	Uždaro drenažo iš keraminių iki 100mm skersmens vamzdžių įrengimas I-II grupės grunte rankiniu būdu	1m		0.038		
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	124.0	4.712	5.41	25.49
570173	Keraminiai drenažo vamzdžiai d 100mm	m	1055.0	40.09		
N1-251	Darbo užm. 25.49 Medžiagos			Mechanizmai	Iš viso	25.49
6 N1-253						
	Uždaro drenažo iš keraminių didesnio kaip 100mm skersmens vamzdžių demontavimas I-II grupės grunte rankiniu būdu k4=0.7	1m		0.209		
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	167.0	24.4321	5.41	132.18
570175	Keraminiai drenažo vamzdžiai d 150mm	m	1055.0	154.3465		
N1-253	Darbo užm. 132.18 Medžiagos			Mechanizmai	Iš viso	132.18

2018.06.19	Statinių grupė 18R8059	Statinsys 1	Žiniaraštis 7	Lapas 2		
Sam. cil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
7 N1-253		1.m		0.209		
	Uždaro drenažo iš keraminių didesnio kaip 100mm skersmens vamzdžių įrengimas I-II grupės grunte rankiniu būdu					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	167.0	34.903	5.41	188.83
	570175 Keraminiai drenažo vamzdžiai d 150mm	m	1055.0	220.495		
N1-253	Darbo užm. 188.83	Medžiagos	Mechanizmai		Iš viso	188.83
8 MN3-180		vnt.		6.0		
	Polietileno pasklėpto drenažo šulinio PE-ŠP-40 įrengimas					
	Darbo sąn. kateg. 3.11	žm.val.	35.74	214.44	5.49	1177.28
	2250347 Makrorefleksas	l	0.75	4.5	5.55	24.98
	2900014 Šulinys PE-ŠP-40	vnt	1.0	6.0		
	2900072 Ruloninė filtracinė medžiaga	m2	0.7	4.2	0.49	2.06
	2340013 Buldozeriai iki 59 kw (80aj) galios	maš.val	0.3	1.8	16.17	29.11
MN3-180	Darbo užm. 1177.28	Medžiagos 27.04	Mechanizmai 29.11		Iš viso	1233.43
9 MN7-61		vnt.		42.0		
	Drenažo sausintuvų sujungimas su naujai įrengtu rinktuvu vienakaušiu ekskavatoriumi apsunkintose sąlygose					
	Darbo sąn. kateg. 3.67	žm.val.	3.15	132.3	5.86	775.28
	2900001 Keraminiai drenažo vamzdžiai 50 mm skersmens	vnt	17.0	714.0		
	2900072 Ruloninė filtracinė medžiaga	m2	2.3	96.6	0.49	47.33
	2320034 Vienakaušiai ekskavatoriai su 0.4 m3 talpos kaušais	maš.val	0.7	29.4	16.47	484.22
	2340013 Buldozeriai iki 59 kw (80aj) galios	maš.val	0.35	14.7	16.17	237.7
MN7-61	Darbo užm. 775.28	Medžiagos 47.33	Mechanizmai 721.92		Iš viso	1544.53
10 N1-360		100m2		2.47		
	Plotų išlyginimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės					
	Darbo sąn. kateg. 2.17	žm.val.	12.9	31.863	4.65	148.16
N1-360	Darbo užm. 148.16	Medžiagos	Mechanizmai		Iš viso	148.16
11 R23-62		t		5.0		
	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu					
	Darbo sąn. kateg. 1.6	žm.val.	1.33	6.65	4.36	28.99
	450001 Krovininė automašina, keliamoji galia 5 t	maš.val	0.72	3.6	25.08	90.29
R23-62	Darbo užm. 28.99	Medžiagos	Mechanizmai 90.29		Iš viso	119.28
12 R16-115		100m2		1.57		
	Vejos mažų plotų atnaujinimas, papildant 10 cm augalinio grunto sluoksniu					
	Darbo sąn. kateg. 1.6	žm.val.	35.2	55.264	4.36	240.95
	573019 Augalinis gruntas	m3	10.0	15.7	9.0	141.3
	970004 Žolių sėklos (daugiametės)	kg	2.0	3.14	3.59	11.27
R16-115	Darbo užm. 240.95	Medžiagos 152.57	Mechanizmai		Iš viso	393.52
13 N11-6		m3		20.0		
	Smėlio pašuksnis ant grunto, vežant medžiagas karučiais (mažų apimčių)					
	Darbo sąn. kateg. 2.5	žm.val.	3.3	66.0	4.95	326.7
	573023 Sijotas smėlis	m3	1.12	22.4	10.0	224.0
N11-6	Darbo užm. 326.7	Medžiagos 224.0	Mechanizmai		Iš viso	550.7
14 N27P-9.1		100m2		0.02		

Sąm. cil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
Smėlio-žvyro mišinio pagrindo ar dangos įrengimas (storis 12 cm, viensluoksnis)						
	Darbo sąn. kateg. 2.7	žm.val.	4.2	0.084	5.11	0.43
570885	Vanduo	m3	1.1	0.022		
571584	Gamtinis smėlio-žvyro mišinys	m3	14.9	0.298	9.0	2.68
489037	Savaeigis plentvolis 10 t	maš.val	0.72	0.0144	38.9	0.56
489093	Autogreideris 79 kW (108 AG)	maš.val	0.28	0.0056	39.29	0.22
489100	Savaeigis plentvolis iki 6 t	maš.val	0.74	0.0148	31.04	0.46
489101	Savaeigis plentvolis 18 t	maš.val	0.04	0.0008	49.75	0.04
N27P-9-1	Darbo užm. 0.43	Medžiagos 2.68		Mechanizmai 1.28	Iš viso	4.39
<hr/>						
15 N42-16		100m2		0.09		
20 cm storio pastuoksnio iš žvyro įrengimas						
	Darbo sąn. kateg. 2.17	žm.val.	27.3	2.457	4.65	11.43
573015	Neplautas žvyras	m3	21.0	1.89	12.0	22.68
489041	Kranas ant vikšrinės važiuoklės 16 t keliamosios galios	maš.val	0.52	0.0468	32.65	1.53
N42-16	Darbo užm. 11.43	Medžiagos 22.68		Mechanizmai 1.53	Iš viso	35.64
<hr/>						
16 N27P-10-2		100m2		0.9		
50% smėlio-žvyro ir 50% skaldyto žvirgždo 0/45 mišinio pagrindo ar dangos įrengimas (storis 12 cm, viensluoksnis)						
	Darbo sąn. kateg. 2.7	žm.val.	4.3	3.87	5.11	19.78
570885	Vanduo	m3	2.7	2.43		
572212	Skaldytas žvirgždas	m3	8.15	7.335	24.95	183.01
573017	Smėlio-žvyro mišinys	m3	7.45	6.705	16.02	107.41
489037	Savaeigis plentvolis 10 t	maš.val	0.75	0.675	38.9	26.26
489093	Autogreideris 79 kW (108 AG)	maš.val	0.26	0.234	39.29	9.19
489100	Savaeigis plentvolis iki 6 t	maš.val	0.78	0.702	31.04	21.79
489101	Savaeigis plentvolis 18 t	maš.val	0.04	0.036	49.75	1.79
489105	Traktorius su pakabinama freza	maš.val	0.31	0.279	29.77	8.31
489126	Laistymo mašina	maš.val	0.22	0.198	33.05	6.54
N27P-10-2	Darbo užm. 19.78	Medžiagos 290.42		Mechanizmai 73.88	Iš viso	384.08
<hr/>						
17 N27P-9-1		100m2		0.9		
Smėlio-žvyro mišinio pagrindo ar dangos įrengimas (storis 12 cm, viensluoksnis)						
	Darbo sąn. kateg. 2.7	žm.val.	4.2	3.78	5.11	19.32
570885	Vanduo	m3	1.1	0.99		
571584	Gamtinis smėlio-žvyro mišinys	m3	14.9	13.41	9.0	120.69
489037	Savaeigis plentvolis 10 t	maš.val	0.72	0.648	38.9	25.21
489093	Autogreideris 79 kW (108 AG)	maš.val	0.28	0.252	39.29	9.9
489100	Savaeigis plentvolis iki 6 t	maš.val	0.74	0.666	31.04	20.67
489101	Savaeigis plentvolis 18 t	maš.val	0.04	0.036	49.75	1.79
489126	Laistymo mašina	maš.val	0.16	0.144	33.05	4.76
N27P-9-1	Darbo užm. 19.32	Medžiagos 120.69		Mechanizmai 62.33	Iš viso	202.34
<hr/>						
18 F1-2-2		m3		99.0		
Vandens pašalinimas (kasant gruntą), kai vandens pritekėjimas iki 60 m3/val. (m3 iškasto grunto)						
48380	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliais	maš.val	1.6	158.4	2.93	464.11
F1-2-2	Darbo užm.	Medžiagos		Mechanizmai 464.11	Iš viso	464.11
<hr/>						
Skyriuje I	Darbo užm. 7973.62	Medžiagos 887.41		Mechanizmai 1581.25	Iš viso	10442.28

2018.06.19		Statinių grupė 18R8059		Statinsys I		Žiniaraštis 7		Lapas 4	
Sam. cil.	Darbo, resursų pavadinimas			Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR	
2 Medžiagos									
1	88002001	PVC klasės perforuotas vamzdis su geotekstilės filtru D50/60		m	1.0	28.0	4.5	126.0	
2	88009004	PVC klasės neperforuotas vamzdis, D110		m	1.0	209.0	6.2	1295.8	
3	88009005	PVC klasės perforuotas vamzdis su geotekstilės filtru D80/92		m	1.0	10.0	6.7	67.0	
4	88002003	Mova drenažo vamzdžiui D50		vnt	1.0	5.0	3.42	17.1	
5	88009006	Mova drenažo vamzdžiui D80		vnt	1.0	2.0	5.7	11.4	
6	88009007	Drenos jungtis d110/65		vnt	1.0	35.0	9.7	339.5	
7	88009001	Požeminis drenažo šulinys PE-ŠP-40		vnt	1.0	6.0	280.0	1680.0	
8	88001021	Žolės sėklos		kg	1.0	5.0	3.4	17.0	
Skyriuje	2	Darbo užm.	Medžiagos 3553.80		Mechanizmai		Iš viso	3553.80	
Viso žiniaraštyje	Darbo užm. 7973.62	Medžiagos 4441.21		Mechanizmai 1581.25		Iš viso	13996.08		
Soc.draudimo išlaidos 31.00%(7973.62)					2471.82				
Statinio statybos išlaidos				Viso:	10445.44	4441.21	1581.25	16467.90	
Statybvietės išlaidos 9.00%					1482.11				
Iš viso tiesioginės išlaidos					17950.01				
Pridėtinės išlaidos 27.00%(7973.62)					2152.88				
Pelnas 4.00%(17950.01+2152.88)					804.12				
Iš viso netiesioginės išlaidos					2957.00				
						Bendra vertė be PVM		20907.01	
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					4390.47				
						Bendra vertė su PVM		25297.48	